[image: ]
"РУЧ" СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯЛÖН
ТШÖКТÖМ
____________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "РУЧ"
РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 апреля    2019 года                                                                                    № 12

Республика Коми
Усть-Куломский район
с. Руч

   В целях обеспечения безопасности несовершеннолетних и контроля за семьями, находящимися в социально опасном положении и «группы риска» в период майских праздников:
1. Утвердить график рейдовых мероприятий:
	№
п/п
	Дата посещения
	Участники рейдовых мероприятий

	1.
	 04.05.2019 г.
14.00 ч
	Д.В.Кирушев, глава
Зезегов Б.В.,УУП;
Пименова М.В., социальный работник и кл.рук-ли;
Лобанова О.В., и.о.зав «Детский сад» с. Руч;
Панюкова Н.Н., спец. по соцработе
Холопова А.А., специалист по соцработе
Работник ФАП, АВОП

	2.
	10.05.2019г.
15.00 ч.
	Д.В.Кирушев, глава
Зезегов Б.В.,УУП;
Пименова М.В., социальный работник и кл.рук-ли;
[bookmark: _GoBack]Лобанова О.В., и.о.зав «Детский сад» с. Руч;
Панюкова Н.Н., спец. по соцработе
Работник ФАП, АВОП

2. По итогам рейдовых мероприятий  подготовить акты посещений и направить в комиссию по делам несовершеннолетних до 13.05.2019г.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Руч»                Д.В.Кирушев

image1.png